

前期比較事業活動計算書【法人全体】 (H31. 4. 1 ~ R2. 3. 31)

社会福祉法人 光 紀 会

費用の部					収益の部						
科目名	前期	構成比	当期	構成比	増減	科目名	前期	構成比	当期	構成比	増減
就労支援事業費用	13,611,301	107.5%	13,247,458	101.3%	△ 363,843	就労支援事業収益	12,658,757	100.0%	13,075,050	100.0%	416,293
就労支援事業活動費用	(13,611,301)	107.5%	(13,247,458)	101.3%	(△ 363,843)	就労支援事業活動収益	(12,658,757)	100.0%	(13,075,050)	100.0%	(416,293)
就労支援事業活動増減差額	(△ 952,544)		(△ 172,403)		(780,136)						
人件費支出	62,267,208	59.0%	63,197,890	62.9%	930,682	介護保険事業収益	0	0.0%		0.0%	0
事業費支出	12,875,588	12.2%	11,564,068	11.5%	△ 1,311,520	障害福祉サービス等事業収益	105,421,310	99.9%	100,493,350	99.9%	△ 4,927,960
事務費支出	10,889,587	10.3%	12,455,770	12.4%	1,566,183	経常経費寄附金収益	37,000	0.0%	57,513	0.1%	20,513
(小計)	(86,032,383)		(87,217,728)		(1,185,345)	その他の収益	23,187	0.0%	0	0.0%	△ 23,187
減価償却費	9,916,376	9.4%	10,272,872	10.2%	356,496						
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,124,014	-3.9%	△ 4,416,937	-4.4%	△ 292,923						
(小計)	(5,792,362)		(5,855,935)		(63,573)						
退職給付引当資産差損	23,187	0.0%	0	0.0%	△ 23,187						
サービス活動費用	(91,847,932)	87.1%	(93,073,663)	92.6%	(1,225,731)	サービス活動収益	(105,481,497)	100.0%	(100,550,863)	100.0%	(△ 4,930,634)
サービス活動増減差額	(13,633,565)		(7,477,200)		(-6,156,365)						
支払利息	290,885	0.3%	267,544	0.3%	△ 23,341	受取利息配当金収益	8,173	0.3%	7,196	0.7%	△ 977
雑損失	0	0.0%	55,140	0.1%	55,140	利用者等外給食収益	347,750	14.3%	385,250	39.4%	37,500
						雑収益	2,077,348	85.4%	585,878	59.9%	△ 1,491,470
(サービス活動外費用)	(290,885)	0.3%	(322,684)	0.3%	(31,799)	(サービス活動外収益)	(2,433,271)	100.0%	(978,324)	100.0%	(△ 1,454,947)
サービス活動外増減差額	(2,142,386)		(655,640)		(-1,486,746)	施設整備等補助金収益	2,562,500	99.2%	0	0.0%	△ 2,562,500
除却損/国庫補助金等特別積立金積立額	2,562,502	2.4%	2	0.0%	△ 2,562,500	固定資産売却益	19,999	0.8%	0	0.0%	△ 19,999
拠点区分間繰入金費用	0	0.0%	0	0.0%	0	拠点区分間繰入金収益	0	0.0%	0	0.0%	0
サービス区分間繰入金費用	0	0.0%	5,000,000	5.0%	5,000,000	サービス区分間繰入金収益	0	0.0%	5,000,000	99.7%	5,000,000
拠点区分間固定資産移管費用	0	0.0%	13,873	0.0%	13,873	拠点区分間固定資産移管収益	0	0.0%	13,873	0.3%	13,873
(特別費用)	(2,562,502)	0.0%	(5,013,875)	5.0%	(2,451,373)	(特別収益)	(2,582,499)	0.0%	(5,013,873)	100.0%	(2,431,374)
特別増減差額	(19,997)		(-2)		(△ 19,999)						
支出合計	108,312,620		111,657,680		3,345,060	4. 収入合計	123,156,024		119,618,110		△ 3,537,914
当期活動増減差額	14,843,404		7,960,430		△ 6,882,974						
前期末繰越活動増減差額	215,766,757		225,610,161		9,843,404						
当期末繰越活動増減差額	230,610,161		233,570,591		2,960,430						
その他の積立金取崩額	0		0		0						
その他の積立金積立額	5,000,000		5,000,000		0						
次期繰越活動増減差額	225,610,161		228,570,591		2,960,430						